
Inv. č. 

faktúry 

Číslo 

faktúry 

Faktúra 

došla 

dňa 

Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia Suma 

bez 

DPH 

Suma s 

DPH 

Identifikácia 

(Z,O) 

01/2020 2061000016 

 

7.1.2020 

 

Šacanet, s.r.o. 

 

Popradská 12, Košice 040 01 

 

47479892 

 

pripojenie k internetu 

 

23,80 €  

 

23,80 € 

 

Z 

02/2020 

 

8629392670 

 

15.1.2020 

 

SPP 

 

Mlynské nivy 44/a, Bratislava 825 

11 

 

35815256 

 

dodávka plynu 

 

 58,40 €  

 

73,00 € 

 

Z 

03/2020 5590032124 15.1.2020 IVES Košice   WinPam  71,70 Z 

04/2020 1020077802 23.1.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 81760 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 18,34 22,01 Z 

05/2020 200020 24.1.2020 Espik Group s.r.o. Orlov 133, 06543 Orlov 46754768 Evidencia odpadov 22,80 22,80 Z 

06/2020 5570034356 3.2.2020 Ives Košice Čsl. Armády 20, 041 18 Košice 00162957 winpam 59,75 71,70 Z 

07/2020 2061000133 3.2.2020 Šacanet Popradská 12, 040 01 Košice 47479892 Pripojenie k internetu 23,80 23,80 Z 

08/2020 1202001 3.2.2020 SJ MŠ Šaca Mládežnícka 2, 04015 Košice 35542667 Réžia 01/2020 380,40 380,40  

09/2020 1202002 3.2.2020 ŠjMŠ Šaca Mládežnícka 2, 040 15 Košice 35542667 SF 01/2020 25,36 25,36  

10/2020 1202003 3.2.2020 SJMSSaca Mládežnícka 2, 040 15 Košice 35542667 Stravné 01/2020 60,230 60,23  

11/2020 202000378 3.2.2020 Raabe Hezdukova12, 811 08 Bratislava 35908718 Evaluácia v MS 1/20 35,86 39,46  

12/2020 8668135928 5.2.2020 SPP Mlynské Nivy 44, 82109 

Bratislava 

35815256 Spotreba plynu 02/2020 59,17 71 Z 

1 3/2020 8251832704 6.2.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 817 60 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 33,81 40,57 Z 

14/2020 99200149 7.2.2020 Espik Group s.r.o. Orlov 133,06543 Orlov 46754768 Evidencia odpadov 0 0 Z 

15/2020 42020 14.2.2020 Alena Kozáková Wurmova 6, 04023 Košice 35573091 Spracovanie miezd a 

personalistika 

420 420 Z 

16/2020 1004300121 17.2.2020 TEHO Komenského 7, 040 01 Košice 31679692 Dodávka tepla 01/20 3270,21 3924,25 Z 

17/2020 3200109 15.2.2020 Espik Group Orlov 133, 06543 Orlov 46754768 Zber a odvoz odpadu 26 31,20 Z 

18/2020 2000217 19.2.2020 BE Soft Krakovská 2398/23, 040 11 

Košice 

36191337 Vstupné školenie 

zamestnanca  

25 30 Z 

19/2020 7294059659 19.2.2020 VSE Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Spotreba elektriny 01/2020 364,30 437,16 Z 

20/2020 202002902 24.2.2020 Raabe Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 Riadenie MS 02/2020 37,55 41,30  



21/2020 2002020 27.2.2020 Matiné s.r.o. Bukureštská 7, 040 13 Košice 36201936 Ročná kontrola požiarnych 

zariadení 

33,20 33,20 O1 

22/2020 2202001 28.2.2020 SJMS Saca Mládežnícka 2,Košice 040 15 35542667 Réžia 02/2020 314,40 314,40  

23/2020 2202002 28.2.2020 SJMSSaca Mládežnícka 2, Košice 040 15 35542667 SF 02/2020 20,96 20,96  

24/2020 2202003 28.2.2020 SJMS Saca Mládežnícka 2, Košice 040 15 35542667 Stravné 02/2020 49,78 49,78  

25/2020 02032020 28.2.2020 ArtEdu Levická 23, Košice 040 11 4690333 Školenie ŠJ 17 17 Prihlaska 

26/2020 2003000040 6.3.2020 ArtEdu Levická 23, Košice 040 11 4690333 Skolenie SJ 17 17  

27/2020 8253251682 20.2.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 817 62 Bratsilava 35763469 Telekomunikačné služby 18,34 22,01 Z 

28/2020 20601000251 3.3.2020 Sacanet Popradská 12, 040 01 Košice 47479892 Pripojenie k internetu 23,80 23,80 Z 

29/2020 3200312 9.3.2020 Espik Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 Zber a odvoz kuchynského 

odpadu 

13 15,60 Z 

30/2020 622020 9.3.2020 Radexy s.r.o. Šafarikova trieda 17, Košice 040 

11 

36692409 Revízia plynu 80 80 O2 

31/2020 8254083099 9.3.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 33,81 40,57 Z 

32/2020 8658495921 9.3.2020 SPP Mlynské Nivy, 82109 Bratislava 35815256 Zemný plyn 55 66 Z 

33/2020 1202201630 9.3.2020 Sevt Cementárenská cesta 16, 974 01 

Banská Bystrica 

31331131 osvedčenie 1045 17,90 Zálohová fa 

34/2020 2500056802 10.3.2020 VVS Komenského 50, 04 01 Košice 36570460 Vodné, stočné  381,01 457,21 Z 

35/2020 92020 10.3.2020 Alena Kozáková Wurmova 6, 040 23 Košice 35573091 Spracovanie 

miezd,personalistika 

420 420 Z 

36/2020 7294526185 11.3.2020 VSE Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Spotreba elektriny 02/2020 269,73 323,68 Z 

37/2020 1004300122 12.3.2020 TEHO Komenského 7, 040 01 Košice 31679692 Dodávka tepla 02/2020 2797,13 3356,56 Z 

38/2020 202005588 13.3.2020 Raabe Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 Prevencia a hygiena 15,45 17  

39/2020 8255515105 17.3.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 18,34 22,01 Z 

40/2020 182020 25.3.2020 Kraus Peter Šemsianska 25, 04015 Košice 37735730 Nákup materiálu 720,07 864,08 O3 

41/2020 3202001 31.3.2020 SJMS Saca Mládežnícka 2, Košice 040 15 35542667 Réžia 03/2020 104,4 104,40  

42/2020 3202002 31.3.2020 SJMS Saca Mládežnícka 2, Košice 040 15 35542667 SF 03/2020 6,96 6,96  

43/2020 3202003 31.3.2020 SJMS Saca Mládežnícka 2, Košice 040 15 35542667 Stravne 03/2020 16,53 16,53  

44/2020 9004300113 31.3.2020 TEHO Komenského 7, 040 01 Košice 31679692 Vyúčtovanie dodávky  128,74 Z 

45/2020 2001029 8.4.2020 BE SOFT Krakovská 2398/23, 040 11 

Košice 

36191337 Poskytovanie bezp.  120 Z 

46/2020 3200404 8.4.2020 ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 Zber a odvoz kuchynského 

odpadu 

  7,80 Z 

47/2020 622001240 8.4.2020 DATALAN a.s.  Rozvojová 2, Košice 040 11 35810734 KORWIN - podpora  123,60 Z 

48/2020 0052020 8.4.2020 CUBS plus s.r.o. Mudroňova 29, Košice 040 01 46943404 Poskytnutie súčinnosti  68,40 Z 

49/2020 202006725 15.4.2020 RAABE Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 Evaluácia v MŠ  39,46  



50/2020 7293937574 17.4.2020 VSE Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Spotreba elektrickej 

energie 

 196,08 Z 

51/2020 1004300123 18.4.2020 TEHO Komenského 7, 040 01 Košice 31679692 Dodávka tepla  3092,40 Z 

52/2020 2202201790 18.4.2020 ŠEVT Vajnorská 100/A, Bratislava 

83104 

31331131 Osvedčenie o absolvovaní  17,90  

53/2020 2202201790 8.4.2020 šacanet Popradská 12, 040 01 Košice 47479892 internet  23,80 Z 

54/2020 8619809816 8.4.2020 SPP Mlynské Nivy, 82109 Bratislava 35815256 Zemný plyn  37 Z 

55/2020 132020 8.4.2020 Kozáková Alena Wurmova 6, 040 23 Košice 35573091 Spracovanie miezd  420 Z 

56/2020 8256350440 15.4.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby  40,57 Z 

57/2020 8257783107 18.4.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby  22,01 Z 

58/2020 202008390 22.4.2020 Raabe Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 Riadenie materskej školy  41,30  

59/2020 8190492483 6.5.2020 SPP Mlynské Nivy, 82109 Bratislava 35815256 Zemný plyn  14 Z 

60/2020 8004300115 7.5.2020 TEHO Komenského 7, 040 01 Košice 31679692 Vyučtovanie dodávky 

tepla 

 33,29 Z 

61/2020 200425 12.5.2020 Repka Daniel Čárskeho 7, 040 01 Košice  10689877 Deratizácia objektu  54  

62/2020 182020 12.5.2020 Kozáková Alena Wurmova 6, 040 23 Košice 35573091 Spracovanie 

miezd,personalistika 

420 420 Z 

63/2020 8258623166 12.5.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 33,81 40,57 Z 

64/2020 385105864 15.5.2020 Schindler Karadžičova 8, 821 08 Bratislava 31402828 výťahy  47,81 Z 

65/2020 8260061788 18.5.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby  22,01 Z 

66/2020 7294062125 18.5.2020 VSE Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Spotreba elektrickej 

energie 

 122,29 Z 

67/2020 1004300124 18.5.2020 TEHO Komenského 7, 040 01 Košice 31679692 Dodávka tepla  2443,43 Z 

68/2020 3200520044 20.5.2020 Pharmacy, s.r.o. Sabinovská 15, 08001 Prešov 31710018 Bezkontaktné teplomery 144,90 173,88  

69/2020 2005000517 22.5.2020 SOFT GL s.r.o. Rampová 4, 040 01 Košice  36182214 Aktualizácia programu  39,24 Z 

70/2020 20200268 27.5.2020 PEMAS plus s.r.o. Vinárska 1 951 41 Lužianky 35694254 Čistiace prostriedky  1 197,74  

71/2020 2061000495 12.5.2020 Šacanet Popradská 12, 040 01 Košice 47479892 Pripojenie k internetu 23,80 23,80 Z 

72/2020 2500110588 1.6.2020 VVS Komenského 50, 040 01 Košice 36570460 Vodné, stočné 157,98 189,58 Z 

73/2020 2004587278 15.6.2020 Slovenská pošta Partizánska cesta 9, 975 99 BB 36631124 Predplatné predškolská 

výchova 

3 3,60  

74/2020 332020 29.5.2020 Kraus Peter Šemšianska 25, 040 15 Košice 

Šaca 

37735730 čisti. + dezinf. prostr. 239,64 287,57 O 

75/2020 5100026673 2.6.2020 Spp Mlynské Nivy, 821 009 Bratislava 35815256 Dodávka plynu 5,83 7 Z 

76/2020 2061000619 2.6.2020 Šacanet Popradská 12, 04001 Košice 47479892 Pripojenie internetu 23,80 23,80 Z 

77/2020 7293422627 11.6.2020 VSE Mlynská 31, 04001 Košice 44483767 Spotreba elektrickej 

energie 

129,9 155,88 Z 



78/2020 0222020 11.6.2020 Kozáková Alena Wurmova 6, 040 23 Košice 35573091 Spracovnie miezd, 

personalistiky 

420 420 Z 

79/2020 20200673 12.6.2020 Nemocnica šaca Lúčna 57, 040 15 Košice Šaca 36168165 Sérologické testovanie 

zamestnancov  

399 399 O 

80/2020 5100042142 12.6.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 33,81 40,57 Z 

81/2020 202013190 15.6.2020 RAABE Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 Riadenie mš 37,55 41,30  

82/2020 0232020 15.6.2020 Kozáková Alena Wurmova 6, 040 23 Košice 35573091 Práce nad rámec zmluvy 390 390 Z 

83/2020 1004300125 15.6.2020 TEHO Komenského 7, 040 01 Košice 31679692 Dodávka tepla 1510,20 1812,24 Z 

84/2020 2005019 22.6.2020 Verejná infor. 

služba 

J.Alexyho 12, 031 01 Liptovský 

Mikuláš 

36006912 Knižná publikácia – ŠJ 45,90 50,49 O 

85/2020 202013745 22.6.2020 RAABE Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 Riadenie mš 35,87 39,46  

86/2020 8262516304 18.6.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 18,34 22,01 Z 

87/2020 1202006 30.6.2020 ŠJ,MŠ Šaca Mládežnícka 2, Košice 040 15 35542667 Réžia – 06/2020 355,20 355,20  

88/2020 2202006 30.6.2020 ŠJ,MŠ Šaca  Mládežnícka 2, Košice 04015 35542667 Stravovanie - SF 23,68 23,68  

89/2020 322006 30.6.2020 ŠJ,MŠ Šaca Mládežnícka 2, Košice 04015 35542667 Príspevok na stravu 56,24 56,24  

90/2020 2061000744 7.7.2020 Šacanet Popradská 12, Košice 04001 47479892 Pripojenie na internet 23,80 23,80  

91/2020 0272020 7.7.2020 Kozáková Alena Wurmova 6, 040 23 Košice 35573091 Spracovnie miezd, 

personalistiky 

420 420 Z 

92/2020 622002534 7.7.2020 Datalan Rozvojová 2, Košice 040 11 35810734 KORWIN - podpora 103 123,60 Z 

93/2020 2002171 7.7.2020 Be-soft Krakovská 2398/23, 040 11 

Košice 

36191337 Bezp.-tech. služieb 100 120 Z 

94/2020 2002362 7.7.2020 Be-soft Krakovská 2398/23, 040 11 

Košice 

36191337 Pracovná zdravotná služba 95 114 Z 

95/2020 2402020 7.7.2020 CUBS Masarykova 21, 040 01 Košice 46943404 Poskytovanie súčinnosti 57 68,40 Z 

96/2020 8120563068 7.7.2020 SPP Mlynské Nivy, 821 009 Bratislava 35815256 Dodávka plynu 5,83 7 Z 

97/2020 20200502 7.7.2020 Be Soft Krakovská 2398/23, 040 11 

Košice 

36191337 Revízie elektro a 

bleskozvod 

764,20 917,04 Z 

98/2020 5100042142 10.7.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 63,75 72,30 Z 

99/2020 047072016 10.7.2020 Femon Mládežnícka 2, Košice 040 15 46182268 Oprava drevenej tabule 165,83 199 O 

100/2020 1202205265 13.7.2020 Ševt Cementárenská cesta 16, 974 01 

BB 

31331131 tlačivá 34,28 34,28 O 

101/2020 7292712667 13.7.2020 VSE Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Spotreba elektrickej 

energie 

247,39 296,87 Z 

102/2020 1004300126 15.7.2020 TEHO Komenského 7, 040 01 Košice 31679692 Dodávka tepla 1178,94 1414,73 Z 

103/2020 5201947 17.7.2020 Espik Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 Zber a odvoz kuch.odpadu 

06/2020 

48,13 57,76 Z 

104/2020 5201946 17.7.2020 Espik Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 Zber a odvoz kuch.odpadu 

06/2020 

3,25 3,90 Z 



105/2020 2202204472 17.7.2020 ŠEVT a.s.  Cementárenská cesta 16, 974 01 

Banská Bystrica 

31331131 tlačivá 28,57 5,71 O 

106/2020 1020077802 24.8.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 18,34 22,01 Z 

107/2020 200200435 30.7.2020 Cora Gastro Traktorová 1, 058 01 Poprad 44857187 Jedálenské náradie - ŠJ 405,47 486,57  

108/2020 363468 30.7.2020 Ruzicka Tomas Malánky 1919/45, 748 01 Hlučín 73907553 Prevádzka internetových 

stránok 

23,88 28,66 Z 

109/2020 1202007 31.7.2020 Šj,MŠ 

Mládežnícka 

Mládežnícka 2, 040 15 Košice 

Šaca 

35542667 Režijné náklady za 

zamestnancov 

256,80 256,80  

110/2020 2202007 31.7.2020 ŠJ MŠ 

Mládežnícka 

Mládežnícka 2, 040 15 Košice 

Šaca 

35542667 Stravovanie SF 17,12 17,12  

111/2020 3202007 31.7.2020 ŠJ MŠ 

Mládežnícka 

Mládežnícka 2, 040 15 Košice 

Šaca 

35542667 Príspevok na stravovanie 40,66 40,66  

112/2020 8629610589 5.8.2020 SPP Mlynské nivy 44, 82109 

Bratislava 

35815256 Dodávka plynu 5,83 7 Z 

113/2020 2061000871 5.8.2020 Šacanet Popradská 12, 04001 Košice 47479892 Pripojenie k internetu 23,80 23,80 Z 

114/2020 202008016 13.8.2020 Consult Office 

s.r.o. 

Jantárová 30, 040 01 Košice 45561311 Služby RA 2ks 163,33 196  

115/2020 20201249 13.8.2020 Disig a.s. Záhradnícka 151, 821 08 

Bratislava 

35975946 Mandatny certifikát 160 192  

116/2020 12020129 13.8.2020 Itaka floors Južná trieda 66, 040 01 Košice 46474692 Plavajúca podlaha 367,91 441,49 O 

117/2020 8266261046 17.8.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 18,34 22,01 Z 

118/2020 7292714910 17.8.2020 VSE Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Spotreba elektrickej 

energie 

224,91 269,89 Z 

119/2020 1004300127 17.8.2020 TEHO Komenského 7, 04001 Košice 31679692 Dodávka tepla 1178,94 1414,73 Z 

120/2020 0332020 17.8.2020 Bohnaková A. Wurmova 6, 040 23 Košice 35573091 Spracovanie miezd 420 420 Z 

121/2020 4221362354 6.7.2020 Nay Tuhovská 15, 83006 Bratislava 35739487 Akum. strierka 127,25 152,70  

122/2020 5202275 24.8.2020 Espik Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 Zber a vývoz odpadu 61,88 74,26 Z 

123/2020 770376845 31.8.2020 Ticket Service Karadžičova 8, 82108 Bratislava 52005551 Nákup stravovacích 

poukážok  

574,5 600,95 O 

124/2020 542020 28.8.2020 Kraus Peter Šemšianska 25, 04015 Košice 37735730 Učebné pomôcky, čistiace 

prostriedky 

402,22 482,67 O 

125/2020 1833 21.8.2020 XLSK Nábytok Moldavská cesta 34, 040 11 

Košice 

35883103 Nákup inter. Vybvenia – 

taburetka 2x, konferenčný 

stolík, sedacia súprava 

384,83 461,80  

126/2020 2020017 31.8.2020 MARC Poľská 28, Košice 040 01 35356445 Kancelársky nábytok 1800 2160 O 

127/2020 5100042142 3.8.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 72,14 107,57 Z 

128/2020 2061001002 2.9.2020 Šacanet Popradská 12, 04001 Košice 47479892 Pripojenie k internetu 23,80 23,80 Z 

129/2020 2500170380 2.9.2020 VVS Komenského 50,040 01 Košice 36570460 Spotreba  796,86 956,23 Z 



130/2020 8600601702 4.9.2020 SPP Mlynské nivy 44, 82109 

Bratislava 

35815256 Spotreba plynu 10 12 Z 

131/2020 6150710525 8.9.2020 Nay a.s. Tuhovská 15, 830 06 Bratislava 35739487 Čistič kobercov, 

aut.espresso 

204,16 244,99 O 

132/2020 7293775255 14.9.2020 VSE Mlynská 31, 040 01 Košice  44483767 elektrina 116,98 140,38 Z 

133/2020 0372020 14.9.2020 Bohňaková Alena Wurmova 6, 040 23 Košice 35573091 Spracovanie 

personalistiky,mzdy 

420 420 Z 

134/2020 8267741237 14.9.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 72,14 107,57 Z 

135/2020 1004300128 14.9.2020 TEHO Komenského 7, 040 01 Košice 31679692 Dodávka tepla a TUV 1178,94 1414,73 Z 

136/2020 202022 21.9.2020 Soták Ján Železiarenská 39, Košice 040 15 41003373 Oprava bojlerov 338,64 406,37  

137/2020 8268111951 25.9.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 18,34 22,01 Z 

138/2020 2020048 29.9.2020 JMKE s.r.o. Húsková 19, 04023 Košice 52633055 Ročná kontrola ihriska 100 100  

139/2020 1202009 30.9.2020 ŠJMŠ Šaca Mládežnícka 2, Košice 04015 35542667 Réžia zamestnanci 417,60 417,60  

140/2020 2202009 30.9.2020 ŠJMŠ Šaca Mládežnícka 2, Košice 04015 35542667 Strava SF príspevok 27,84 27,84  

141/2020 3202009 30.9.2020 ŠJMŠŠaca Mládežnícka 2, Košice 04015 35542667 Strava zamestnanci 66,12 66,12  

142/2020 202020025 1.10.2020 Dr.Josef Raabe Heydukova 12, 811 08 Bratislava 35908718 Riadenie materskej školy 37,55 41,30  

143/2020 0412020 5.10.2020 Bohňaková Alena Wurmova 6, 04023 Košice 35573091 Spracovanie miezd 420 420  

144/2020 662020 5.10.2020 Kraus Šemšianska 25, 040 15 Košice 37735730 Nákup materiálu - čistiace 244,67 293,60  

145/2020 2061001131 5.10.2020 Šacanet Popradská 12, 040 01 Košice 47479892 Pripojenie k internetu 23,80 23,80 Z 

146/2020 8269586702 7.10.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 93,14 107,57 Z 

147/2020 5182020 7.10.2020 CUBS Masarykova21, 040 01 Košice 46943404 Poskytnutie súčinnosti 57 68,40 Z 

148/2020 8658693791 7.10.2020 SPP Mlynské nivy 44, 821 09 

Bratislava 

3581526 Dodávka plynu 29,17 35 Z 

149/2020 2003566 7.10.2020 Besoft Krakovská 2398/23, 04001 Košice 36191337 Poskyt. Bez.-tech. služieb 100 120 Z 

150/2020 4201583 12.10.2020 Espik Group Orlov 133, 06543 Orlov 46754768 Zber a odvoz kuchynského 

odpadu za 09/2020 

55 66 Z 

151/2020 622003490 12.10.2020 Datalan Krasovského 14, 85101 Bratislava 35810734 KORWIN - podpora 103 123,60 Z 

152/2020 520320953 14.10.2020 Slovenská leg. 

metrológia 

Hviezdoslavova 31, 974 01 

Banská Bystrica 

0037954521 Váhy triedy presnosti 92,20 110,64 O 

153/2020 7294429599 14.10.2020 VSE Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 elektrina 346,33 415,60 Z 

154/2020 9884801567 15.10.2020 Ticket Service Karadžičova 8, 82108 Bratislava 52005551 Nákup stravovacích 

poukážok + odmena 

 2069,06 O 

155/2020 22101888 20.10.2020 NOMiland s.r.o. Magnezitárska 11, 040 13 Košice 36174319 Nákup interiérového 

vybavenia 

1327,94 1593,53 O 

156/2020 72100074 20.10.2020 NOMiland s.r.o. Magnezitárska 11, 040 13 Košice 36174319 dobropis - 484,51 -581,40  

157/2020 1004300129 20.10.2020 TEHO Komenského 7, 040 01 Košice  31679692 Dodávka tepla 1201,16 1441 Z 



 

Názov organizácie: Materská škola, Mládežnícka 2, Košice Šaca 040 15 

Povinné zverejňovanie  faktúr v zmysle Zákona 382/2011 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov 

 

 

158/2020 8269962453 21.10.2020 Slovak Telekom Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 18,34 22,01 Z 

159/2020 202022693 26.10.2020 DR.Josef Raabe Heydukova 12, 81108 Bratislava 35908718 Evaluácia v materskej 

škole 

36 39,46  

          

          

          

          

          


